Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 2420/2019

Sugere ao Poder Executivo
Municipal roçagem e limpeza no
canteiro da Avenida Juscelino
Kubitscheck de Oliveira, bairro
distrito Industrial;

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis,

dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente,
seja realizado a roçagem e limpeza no canteiro da Avenida Juscelino Kubitscheck de
Oliveira, bairro Distrito Industrial, neste município.

Justificativa:

Este vereador tem recebido reclamações de pessoas que diariamente

transitam pela Avenida Juscelino K. de Oliveira solicitando providências em relação a

limpeza do canteiro, pois está com vegetação alta e lixo, necessitando do serviço de

roçagem e limpeza em ambos os lados da via.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 16 de Julho de 2019.

Marcos Antonio Rosado Marçal

“Marcos Rosado”
-vereador-